



S00GP007FMUD

Město Telč
„Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavíčkova v Telči – I. etapa“

2021 00326
2021 00153/1

D o d a t e k č . 1

ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavíčkova v Telči – I. etapa“ uzavřené dne 18.05.2021

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: **Město Telč**
 Se sídlem: Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
 Zastoupené: Mgr. Vladimírem Brtníkem – starostou města
 IČO: 00286745
 DIČ: CZ00286745
 Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
 Číslo účtu: 1466015399/0800

I.2. Zhotovitel: **SATES ČECHY s.r.o.**
 Se sídlem: Radkovská 252, 588 56 Telč
 Zápis v OR: u KS v Brně, oddíl C, vložka 43099
 Zastoupený: Ing. Ivem Šimkem, jednatelem společnosti
 IČO: 25172654
 DIČ: CZ25172654
 Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
 Číslo účtu: 2161182/0800

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Mgr. Vladimír Brtník
 za zhotovitele: Ing. Ivo Šimek
 V technických věcech jedná za objednatele: Jiří Salus, Jiří Křenek, Bc. Vladimír Kopecký,
 Vladimír Švec
 za zhotovitele: Petr Jahoda

II. PŘEDMĚT DÍLA

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění závazek ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavíčkova v Telči – I. etapa.

Změny řešené tímto dodatkem byly odsouhlaseny zástupcem/zástupci objednatele, autorského dozoru objednatele a technického dozoru objednatele. Jejich úplný rozsah je dán změnovým listem s odsouhlasenými položkovými rozpočty, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Změnový list č. 1 (bez DPH):

rozšíření předmětu smlouvy	+ 103 272,20 Kč
zúžení (redukce) předmětu smlouvy	- 131 930,50 Kč
Celkem hodnota změny:	235 202,70 Kč

IV. CENA ZA DÍLO

V souladu s odst. II.11. a uzavřené smlouvy o dílo a na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění článek IV.1. uzavřené smlouvy o dílo takto:

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelům vymezené množství. Nabídnutá cena díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu položkového rozpočtu.

Celková cena díla se tímto dodatkem č. 1 upravuje, dle uzavřeného změnového listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1. Tento dodatek rovněž mění položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) v souladu s uzavřeným změnovým listem č. 1.

Smluvní cena činí:

Cena bez DPH:	2 287 286,04 Kč
DPH (21%):	480 330,07 Kč
Cena s DPH:	2 767 616,11 Kč

Cena dle SOD a dodatku č.1:

Cena celkem bez DPH :	2 258 627,74 Kč
DPH(21%):	474 311,83 Kč
Cena s DPH:	2 732 939,57 Kč


- Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na provedení stavby „Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavíčková v Telči – I. etapa“ uzavřené dne 18.05.2021. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.
- Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v celém rozsahu v Registru smluv a na Profilu zadavatele.
- Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Telče dne 15.11.2021
- Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří přílohy:
 - Příloha č. 1 - Změnový list č. 1


V Telči dne: 16.11.2021

V Telči dne: 19.11.2021

Za zhotovitele:

Za objednatele:


.....
Ing. Ivo Šimek


SATES ČECHY s. r. o.
Radkova 52, 588 56 Telč
IČO: 25172654, DIČ: CZ25172654


.....
Mgr. Vladimír Brtník



ZMĚNOVÝ LIST – číslo 01

N Á Z E V	Stavba:	Cyklostezka „Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavíčkova v Telči – I. etapa“	
	Objednatel:	Město Telč, Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč, IČ: 00286745	
	Zhotovitel:	SATES ČECHY s.r.o., IČ: 25172654	
	Projektant:	Archoo s.r.o., Ing. arch. Jiří Ondráček	
	Změna číslo:	1	
P O P I S	Název změny:	Změna č.1 akce Cyklostezka „Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavíčkova v Telči – I. etapa“	
	Změnu vyvolal:	Zhotovitel – zjištěný skutečný stav v návaznosti na provádění stavebních prací	
	Důvod změny:	Zjištěný skutečný stav při provádění stavebních prací, jde o nepředvídatelné změny	
Popis změny:	<u>ZL 01 – vícepráce</u> <ul style="list-style-type: none"> • Z důvodu nevyhovujícího podloží – náhrada MZK za KSC • Ochrana kmenu stromů po výsadbě • Úprava řešení závlahových mís 		
	<u>ZL 02 – méněpráce</u> <ul style="list-style-type: none"> • Úprava výkazu výměr dle skutečného zaměření 		
C E N A	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	Zvýšení ceny díla – vícepráce:	+ 103 272,20 Kč bez DPH	
	Snížení ceny díla – méněpráce:	- 131 930,50 Kč bez DPH	
	Úprava smluvní ceny:	-28 658,30 Kč bez DPH	
L H Ů T Y	Termín provedení změny:	2021	
	Vliv změny na doplnění projektové dokumentace:	Nevzniká, bude řešeno v dokumentaci skutečného provedení.	
	Vliv změny na stavební povolení nebo rozhodnutí:	Nevzniká.	
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	Nevzniká.	
S O D	Změna stavby se stává součástí SOD po uzavření dodatku smlouvy.		
	Přílohy změnového listu:	Položkový rozpočet	
	Vypracoval:	Ing. Arch. Jiří Ondráček	
	Rozdělovník:	1x Zhotovitel, 1x Objednatel a 1x TDO	
P O T V R Z E N Í	Odsouhlasení změnového listu a nákladů změny. (pro platnost změnového listu postačuje podpis alespoň jednoho zástupce zhotovitele a objednatele, autorského dozoru technického dozoru)		
	Zástupce	Jméno a příjmení	Podpis
	Zhotovitel	Petr Jahoda	
	Objednatel	Bc. Vladimír Švec	
		Jiří Salus	
	Autorský dozor projektanta	Ing. Jiří Ondráček	
	Technický dozor objednatele	Ing. Jiří Ondráček	

Změnový list č.1

SO-101.1 D - Chodníky + zeleň

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Ochrana kmene nové výsadby				
	Ochrana kmene - nátěr	ks	23,000	140,30	3 226,90
	<i>flexibilní bílá barva</i>	<i>kg</i>	<i>3,000</i>	<i>439,20</i>	<i>1 317,60</i>
	Mulčování závlahových mís kůrou	ks	23,000	146,40	3 367,20
	<i>kůra mulčovací</i>	<i>m3</i>	<i>3,000</i>	<i>1 122,40</i>	<i>3 367,20</i>
	Režijní náklady - doprava materiálu a osob	soubor	0,500	3 172,00	1 586,00
	Celkem bez DPH				12 864,90

SO-101.1 M - Odstavné plochy

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Dodávka a osazení patky pro dopravní značku	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	241,550	366,00	88 407,30
	Celkem bez DPH				90 407,30

Celkem

103 272,20



SO-101.1 D - Chodníky + zeleň

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
112151112	odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	-13,000	239,40	-3 112,20
171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-198,398	10,00	-1 983,98
591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	-13,780	430,00	-5 925,40
58381005	<i>kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá</i>	m2	-14,146	315,00	-4 455,99
591411112	Kladení dlažby z dlaždic z kamene nebo polymerbetonu, 200x200x50mm s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici dlaždic z kamene, do lože z kameniva	m2	-27,680	280,00	-7 750,40
583800120	<i>dlažba řezaná, tryskaná 200x200mm, tl.50mm, žula, chodníky</i>	m2	-28,510	1 843,00	-52 543,93
58380004	<i>obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm</i>	m	-7,730	850,00	-6 570,50
997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-58,988	150,00	-8 848,20
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-173,716	10,00	-1 737,16
Celkem bez DPH					-92 927,76

SO-101.1 M - Odstavné plochy

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	-241,550	150,00	-36 232,50
171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-130,534	10,00	-1 305,34
997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-146,490	10,00	-1 464,90
Celkem bez DPH					-39 002,74

Celkem

-131 930,50